中 国 水 力 发 电 工 程 学 会

贯流式水电站专业委员会

关于召开中国水力发电工程学会贯流式水电站专委会

第十九次年会暨换届会议、技术交流及红色教育活动

的通知

各委员单位、各位委员：

中国水力发电工程学会贯流式水电站专业委员会(以下简称：

专委会) 第十九次年会暨换届会议、技术交流及红色教育活动定

于 2025年 3月 12～15日，联合东方电气集团东方电机有限公司，

在四川省德阳市召开，诚邀专委会所有委员、各委员单位领导及

有关专业技术人员（2～6人）到会交流、指导工作。现将有关

事宜通知如下：

一、会议主题

1、专委会换届选举；

2、审议专委会工作报告、财务收支情况报告、申请入会等

相关事项，商讨专委会有关工作；

3、贯流式水电站技术交流与研讨；

4、考察东方电气集团东方电机有限公司生产现场及红色教

育活动。

二、会议时间和地点

1、会议时间

2025年 3月 12～15日，3月 12日全天报到。

2、会议地点

会议召开地点：东方电气集团东方电机有限公司（德阳市旌阳

区黄河西路 188号）

会议报到地点：东电宾馆（德阳市旌阳区黄河西路 189号）

会议住宿酒店：东电宾馆（德阳市旌阳区黄河西路 189号）

瑞麟东方酒店（德阳市旌阳区泰山北路 19号）

本次会议不安排接送站，请参会代表自行抵达会场。交通线

路及示意图详见附件。

三、其他事项

1、会议报名

报名截止时间：2025年 2月 28日。

报名方式：

◊网址报名：https://28157.scimeeting.cn/
◊微信扫二维码报名（右图），填写信息后提

交。

参会人数超 8 人的单位，请登陆报名网址再

次报名。网上报名提交后，联系人收到报名确认

邮件或微信方可视为报名成功。

2、会议费用

会议注册费用：中国水力发电工程学会个人会员 1000元/人，

非会员 1300元/人。会议期间统一安排食宿，费用自理。

水 电 学 会 个 人 会 员 查 询 或 注 册 ：

http://www.hydropower.org.cn/cn/index/734。注册时“发展来源”请

选择：贯流式水电站专委会。

有疑问请咨询：水电学会秘书处 殷利利，13910201830。

3、缴费方式

会议费请统一汇至中国水力发电工程学会银行账号（请备注

“贯流”字样），并将汇款回单扫描发至邮箱 gdsdxh@vip.163.com。

或者在报到时现场扫描二维码缴费（可当即申请电子发票）。

会议费转账信息如下：

开户名称：中国水力发电工程学会

银行账号：0200 0493 0920 1204 349

开户行：工商银行北京四道口支行

本次会议费发票可开具电子版增值税普通发票或专用发票，

由中国水力发电工程学会开出（联系人：楚凌 13521633530）。

四、会务联系人

1、中国水力发电工程学会贯流式水电站专业委员会秘书处

郑 爽 18819210811 郑耀华 13699748897

2、广东粤海飞来峡水力发电有限公司

黄俊锋 13509252061 郭劲梅 13750181986

3、东方电气集团东方电机有限公司

周春兰 15883886605

附件：交通线路及示意图

中国水力发电工程学会贯流式水电站专业委员会

2025年 2月 17日

附件：

1、交通线路

（1）成都天府国际机场——东电宾馆

◊天府机场站-成都东站-德阳站，出站打车至东电宾馆（车程10min）

◊航站楼出站打车至东电宾馆（全程 120km，车程 1.5-2h）

（2）成都双流国际机场——东电宾馆

◊双流机场站-德阳站、双流机场站-成都东站-德阳站，出站

打车至东电宾馆（车程 10min）

◊航站楼出站打车至东电宾馆（全程 90km，车程 1.5h）

（3）绵阳南郊机场——东电宾馆

◊航站楼出站打车至绵阳站（车程 15min），乘坐高铁至德

阳站（车程 17min），出站打车至东电宾馆（车程 10min）

◊航站楼出站打车至东电宾馆（全程 64km，车程 1-1.5h）

（4）乘坐高铁至德阳站

◊德阳站-东电宾馆（全程 3.7km，车程 10min）

2、交通示意图

	一、会议主题